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Pascal Quignard, yalnız günümüz Fransız edebiyatının değil, Dünya edebiyatının en güçlü romancıları arasında yer alıyor bugün. Sinemaya prosecuting attorney uyarlanan Dünyanın Bütün Sabahları ve Vila Amalia aracılığıyla Quignard’la tanışma fırsatını bulan Türk okuruna, bu kez en descendant kitabını sunuyoruz. Butes, bizim yabancısı olmadığımız bir dünyaya, Homeros’un Ege’sine sokulan, ana kahramanını oradan çekip çıkaran nefis bir kısa roman. Fransız edebiyatının günümüzdeki en güçlü kalemlerinden birisi Pascal Quignard. Takipçi okurları onun her kelimesini ayrı bir yere koyarlar her zaman. Belki bu kadar fanatik olmaya gerek yok ama gerçekten de sadece Fransız edebiyatının değil, günümüz dünya edebiyatının önemli isimlerindendir Quignard. Adı Dilimin Ucunda ve filme de alınan Dünyanın Bütün Sabahları kitaplarındaki anlatımı ve kulandığı dil onun en belirgin özeliklerindendir. Quignard bu kez Butes romanında bizi sıradışı bir dünyaya çağırıyor. Boreas’ın oğlu ve Argo gemicilerinden Butes’in duyduğu müzik üzerine kendini çekinmeden sulara bırakmasından harekete geçerek, müzik, mitoloji, felsefe dolu kısa ve tadı damağınızda kalacak bir serüvene çağırıyor bizi. Odyseia ile Butes’i müziğe olan yaklaşımları, Afrodit ile Butes’i denizden doğup denizde ölmeleri açısından değerlendirirken bize soruyor Quignard, siz müzik için ölebilir misiniz? Siz müziğe nasıl bakıyorsunuz ve nasıl hisediyorsunuz müziği? Bir dönem müzikle de uğraşmış ve romanında prosecuting attorney buna değinen Quignard’dan müziğe övgü metni aslında Butes. İnsanların çoğunluğunun fark etmediği kuş ötüşünü, artık evrimin sonu olup sürekli müzik yapabilme yeteneği diye değerlendirmek başka ne olabilir ki? QUignard, Butes ile bizi mitolojik bir hikâyeden alıp, felsefe akademilerine, diğer mitolojik serüvenlere, judo müzikal geçmişine götürüyor ve bunu yaparken de fonda adequate olağanüstü müzikler duymamızı sağlıyor! Müziğin önünde ancak bu kadar güzel bir secde olabilir!Çağlayan ÇevikBir Paragraf.
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